
  
   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  SOLDERMANN Maeva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  40.44  393 pts 
 2.  AVENEL Margot  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  43.98  259 pts 
 3.  BRAHIM-BOUNAB Meline  2008  FRA  MULHOUSE ON  45.19  219 pts 
 4.  GUTFREUND Maureen  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  50.90  77 pts 
 5.  SELLES Lisa  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  52.88  45 pts 
 6.  MEUNIER Sara  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  55.20  18 pts 
 7.  JENLIN Marion  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  1:02.68  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  HOMMEL Victoria  2007  FRA  SR CERNAY  1:30.00  313 pts 
 2.  UMAC Aylin  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:30.04  312 pts 
 3.  CLOTEAUX Pauline  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:31.61  284 pts 
 4.  BENLAKEHAL Melina  2007  FRA  SR CERNAY  1:31.72  282 pts 
 5.  HAUSSER Selena  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:33.25  256 pts 
 6.  RIGAUD Elena  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:35.41  221 pts 
 7.  FUCHS Delphine  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:35.57  218 pts 
 8.  ZWENGER Eléa  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:36.09  211 pts 
 9.  WACKENTHALER Lise  2007  FRA  SR COLMAR  1:39.10  168 pts 

 10.  BISSLER Manon  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:39.70  160 pts 
 11.  FRIKHA Amana  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:40.35  151 pts 
 12.  ARNAUD Méline  2007  FRA  CN ILE DU RHIN  1:40.70  147 pts 
 13.  KOHLER Aylin  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:43.41  114 pts 
 14.  BOUACIDA Feriel  2007  FRA  SR CERNAY  1:44.46  103 pts 
 15.  THURNHERR Audrey  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:45.11  96 pts 
 16.  GERARD Coline  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:51.81  40 pts 
 17.  GANGLER Melina  2007  FRA  SR CERNAY  1:56.11  17 pts 
 18.  ELTZER Naëlle  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:56.47  15 pts 
 19.  KENKER-MANNARINI Lou  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:58.67  8 pts 
 20.  RATELLI Emma  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:00.13  4 pts 
 21.  OWOADE Jessica  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:01.18  2 pts 
 ---  DURAN Emma  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  SOLDERMANN Maeva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:20.32  303 pts 
 2.  AVENEL Margot  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:27.79  246 pts 
 3.  SELLES Lisa  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  4:17.11  19 pts 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs : 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  ADRIAN Flore  2007  FRA  MULHOUSE ON  6:42.10  357 pts 
 2.  CLOTEAUX Pauline  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  7:04.31  268 pts 
 3.  DESCHAMPS Theoline  2007  FRA  MULHOUSE ON  7:08.98  251 pts 
 4.  RIGAUD Elena  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  7:12.10  239 pts 
 5.  ZWENGER Eléa  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  7:12.31  239 pts 
 6.  BISSLER Manon  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  7:24.36  198 pts 
 7.  ASENJO Nerea  2007  ESP  MULHOUSE ON  7:24.38  198 pts 
 8.  FRIKHA Amana  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:27.48  188 pts 
 9.  THURNHERR Audrey  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:28.75  184 pts 

 10.  KOHLER Aylin  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  7:52.94  117 pts 
 11.  BOUJLIL Nayla  2007  FRA  MULHOUSE ON  7:54.64  113 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs : 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 12.  FREITAG Maya  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  7:56.72  108 pts 
 13.  HOSTETTER Chloé  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  8:12.47  74 pts 
 14.  ELTZER Naëlle  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  8:34.56  37 pts 
 15.  DUPONT Anna  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  9:20.18  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  AVENEL Margot  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  47.74  396 pts 
 2.  SOLDERMANN Maeva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  51.04  296 pts 
 3.  BRAHIM-BOUNAB Meline  2008  FRA  MULHOUSE ON  53.25  237 pts 
 4.  MEUNIER Sara  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  57.78  136 pts 
 5.  JENLIN Marion  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  59.05  113 pts 
 6.  GUTFREUND Maureen  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  59.32  108 pts 
 7.  SELLES Lisa  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  59.97  97 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs : 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  ADRIAN Flore  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:38.58  425 pts 
 2.  HAUSSER Selena  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:38.96  418 pts 
 3.  CLOTEAUX Pauline  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:39.76  405 pts 
 4.  ASENJO Nerea  2007  ESP  MULHOUSE ON  1:42.15  368 pts 
 5.  DESCHAMPS Theoline  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:43.31  350 pts 
 6.  FREITAG Maya  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:43.35  349 pts 
 7.  BISSLER Manon  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:44.57  331 pts 
 8.  FUCHS Delphine  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:47.17  295 pts 
 9.  RIGAUD Elena  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:47.25  293 pts 

 10.  ARNAUD Méline  2007  FRA  CN ILE DU RHIN  1:48.79  273 pts 
 11.  ZWENGER Eléa  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:49.42  264 pts 
 12.  ELTZER Naëlle  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:50.15  255 pts 
 13.  HOMMEL Victoria  2007  FRA  SR CERNAY  1:50.26  254 pts 
 14.  GERARD Coline  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:50.48  251 pts 
 15.  WACKENTHALER Lise  2007  FRA  SR COLMAR  1:51.41  239 pts 
 16.  BOUACIDA Feriel  2007  FRA  SR CERNAY  1:51.53  238 pts 
 17.  FRIKHA Amana  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:53.10  219 pts 
 18.  BENLAKEHAL Melina  2007  FRA  SR CERNAY  1:53.16  218 pts 
 19.  THURNHERR Audrey  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:57.53  169 pts 
 20.  BOUJLIL Nayla  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:57.55  169 pts 
 21.  KOHLER Aylin  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:57.62  168 pts 
 22.  RATELLI Emma  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:58.81  156 pts 
 23.  HOSTETTER Chloé  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:59.75  147 pts 
 24.  OWOADE Jessica  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:03.31  114 pts 
 25.  KENKER-MANNARINI Lou  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:03.50  113 pts 
 26.  GANGLER Melina  2007  FRA  SR CERNAY  2:10.71  60 pts 
 27.  DUPONT Anna  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  2:19.15  19 pts 
 ---  DURAN Emma  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  AVENEL Margot  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  55.32  290 pts 
 2.  SOLDERMANN Maeva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  55.48  286 pts 
 3.  BRAHIM-BOUNAB Meline  2008  FRA  MULHOUSE ON  58.75  205 pts 
 4.  MEUNIER Sara  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:17.70  1 pt 
 5.  SELLES Lisa  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:26.00  1 pt 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs : 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  FRIKHA Amana  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:47.57  500 pts 
 2.  WACKENTHALER Lise  2007  FRA  SR COLMAR  1:57.41  359 pts 
 3.  DUPONT Anna  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:58.72  342 pts 
 4.  BENLAKEHAL Melina  2007  FRA  SR CERNAY  1:58.73  342 pts 
 5.  UMAC Aylin  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  2:00.49  320 pts 
 6.  BOUACIDA Feriel  2007  FRA  SR CERNAY  2:02.09  300 pts 
 7.  THURNHERR Audrey  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:03.95  278 pts 
 8.  ASENJO Nerea  2007  ESP  MULHOUSE ON  2:04.30  274 pts 
 9.  ARNAUD Méline  2007  FRA  CN ILE DU RHIN  2:11.74  195 pts 

 10.  RATELLI Emma  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:16.29  154 pts 
 11.  HOSTETTER Chloé  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  2:18.12  138 pts 
 12.  GERARD Coline  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:18.94  132 pts 
 13.  BOUJLIL Nayla  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:19.47  127 pts 
 14.  FREITAG Maya  2007  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  2:21.59  111 pts 
 15.  OWOADE Jessica  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:28.45  67 pts 
 ---  KENKER-MANNARINI Lou  2007  FRA  MULHOUSE ON  DSQ Vi 
 ---  DURAN Emma  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Série : 100 Papillon Dames - (Avenirs : 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  HOMMEL Victoria  2007  FRA  SR CERNAY  1:50.21  223 pts 
 2.  ADRIAN Flore  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:00.74  111 pts 
 3.  DESCHAMPS Theoline  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:04.36  81 pts 
 4.  GANGLER Melina  2007  FRA  SR CERNAY  2:13.51  27 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 - 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  AIMEUR Romain  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  37.37  415 pts 
 2.  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  37.47  411 pts 
 3.  HERZOG Maxime  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  38.25  379 pts 
 4.  SARAZIN Axel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  38.93  352 pts 
 5.  BRONNER Johan  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  39.10  345 pts 
 6.  FOUREZ Quentin  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  40.34  299 pts 
 7.  TAULEIGNE Mathias  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  40.47  294 pts 
 8.  RIVERO Hector  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  43.66  192 pts 
 9.  STEFANELLI-WEILL Simon  2007  FRA  MULHOUSE ON  43.81  188 pts 

 10.  MARCHAND Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  44.52  168 pts 
 11.  MORAT Nathan  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  44.88  158 pts 
 12.  GIORGETTI Yann  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  45.06  154 pts 
 13.  GALLERON Julien  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  45.49  143 pts 
 14.  TRIEBE Marc  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  45.55  141 pts 
 15.  AMBIEHL Hugo  2007  FRA  MULHOUSE ON  46.38  122 pts 
 16.  BIJASSON Clement  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  47.28  102 pts 
 17.  RICHERT Mateo  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  47.57  96 pts 
 18.  POZZI Noa  2007  FRA  MULHOUSE ON  49.21  66 pts 
 19.  PERRIN Baptiste  2008  FRA  MULHOUSE ON  49.45  62 pts 
 20.  HUK Adam  2007  FRA  SR COLMAR  49.62  59 pts 
 21.  BEAUJON Cyril  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  50.16  51 pts 
 22.  DREYER Sacha  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  51.03  39 pts 
 23.  BELMAHDI Karim  2008  FRA  MULHOUSE ON  51.89  28 pts 
 24.  STIERNEMANN Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  52.38  23 pts 
 25.  TSCHIEGG Adrian  2008  FRA  MULHOUSE ON  52.59  21 pts 
 26.  DONAS Maxime  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  54.74  6 pts 
 27.  BELKHANE Ilhan  2007  FRA  MULHOUSE ON  56.38  1 pt 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 - 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 28.  MUNCK Augustin  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:04.91  1 pt 
 ---  LAENGER-CAMUS Jules  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 
 ---  LITSCHKY Mateo  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS Nd 
 ---  REVEL Augustin  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 11 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  GENSLER Benjamin  2006  GER  SC CHEMNITZ 1892  1:18.31  455 pts 
 2.  DURAND Antonin  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:20.12  418 pts 
 3.  WEGGASSER Theodor  2006  GER  SC CHEMNITZ 1892  1:21.73  385 pts 
 4.  EL FAQIR Waël  2006  FRA  SR COLMAR  1:25.58  314 pts 
 5.  FREYBURGER Mael  2006  FRA  THANN OLYMPIC N  1:30.10  239 pts 
 6.  LAROCCA Dario  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:30.48  233 pts 
 7.  KROENNER Louis  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:31.92  211 pts 
 8.  HSSAIN Sina  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:31.98  210 pts 
 9.  STITI Adel  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:32.05  209 pts 

 10.  MARTIN Yanis  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:32.16  208 pts 
 11.  LO BRUTTO Vincent  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:32.56  202 pts 
 12.  DEROUET Inaki  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:32.98  196 pts 
 13.  GISSLER Eliot  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  1:38.11  131 pts 
 14.  THEILLOU Julian  2006  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  1:41.49  95 pts 
 15.  JAHRGANG Tristen hahn  2006  GER  SC CHEMNITZ 1892  1:42.55  85 pts 
 16.  AMBROSIO Julien  2006  FRA  SR CERNAY  1:42.56  85 pts 
 17.  IVORRA Julien  2006  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  1:43.91  73 pts 
 18.  KILINC Bayram  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  1:48.56  39 pts 
 19.  PROHOULY Antoine  2006  FRA  THANN OLYMPIC N  1:49.98  30 pts 
 20.  MORTIER Ewan  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  1:54.95  9 pts 
 21.  ALLARD Felix  2006  FRA  MULHOUSE ON  2:01.02  1 pt 
 ---  DIAKHOUMPA Djibril  2006  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 - 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  GARCZYNSKI Matthieu  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:53.19  388 pts 
 2.  BRONNER Johan  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  3:03.86  290 pts 
 3.  GARIN-COUPILLAUD Timothee  2007  FRA  MULHOUSE ON  3:04.43  285 pts 
 4.  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:08.38  253 pts 
 5.  FOUREZ Quentin  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:10.43  237 pts 
 6.  TAULEIGNE Mathias  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  3:11.75  227 pts 
 7.  SARAZIN Axel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:18.50  179 pts 
 8.  GIORGETTI Yann  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:30.91  105 pts 
 9.  GALLERON Julien  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:34.36  88 pts 

 10.  RIVERO Hector  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:34.85  86 pts 
 11.  MORAT Nathan  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:39.29  67 pts 
 12.  DEMESY Roman  2008  FRA  MULHOUSE ON  3:40.23  63 pts 
 13.  COSTE Thomas  2007  FRA  MULHOUSE ON  3:42.84  53 pts 
 14.  STEFANELLI-WEILL Simon  2007  FRA  MULHOUSE ON  3:47.80  37 pts 
 15.  BIJASSON Clement  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:47.84  36 pts 
 16.  RICHERT Mateo  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:47.86  36 pts 
 17.  TRIEBE Marc  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:49.38  32 pts 
 18.  COSTE Theo  2007  FRA  MULHOUSE ON  3:54.13  20 pts 
 ---  COUTURIER Stanislas  2008  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 11 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  CHASSARD Matheo  2006  FRA  MULHOUSE ON  6:09.87  346 pts 
 2.  LAROCCA Dario  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  6:47.63  194 pts 
 3.  DEROUET Inaki  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:08.05  130 pts 
 4.  MARTIN Yanis  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:12.37  118 pts 
 5.  STITI Adel  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  7:15.80  109 pts 
 6.  DICK Tristan  2006  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  7:58.65  26 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 - 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  AIMEUR Romain  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  43.22  399 pts 
 2.  GARIN-COUPILLAUD Timothee  2007  FRA  MULHOUSE ON  44.17  366 pts 
 3.  TAULEIGNE Mathias  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  45.88  311 pts 
 4.  HERZOG Maxime  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  46.02  307 pts 
 5.  HUK Adam  2007  FRA  SR COLMAR  47.77  255 pts 
 6.  COSTE Thomas  2007  FRA  MULHOUSE ON  48.48  236 pts 
 7.  SARAZIN Axel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  48.79  228 pts 
 8.  GIORGETTI Yann  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  49.02  222 pts 
 9.  BRONNER Johan  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  50.00  197 pts 

 10.  COSTE Theo  2007  FRA  MULHOUSE ON  51.03  172 pts 
 11.  AMBIEHL Hugo  2007  FRA  MULHOUSE ON  51.43  163 pts 
 12.  FOUREZ Quentin  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  51.81  155 pts 
 13.  TRIEBE Marc  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  52.09  149 pts 
 14.  MARCHAND Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  52.17  147 pts 
 15.  RIVERO Hector  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  52.21  146 pts 
 16.  DEMESY Roman  2008  FRA  MULHOUSE ON  52.30  144 pts 
 17.  RICHERT Mateo  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  52.37  143 pts 
 18.  MORAT Nathan  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  52.47  141 pts 
 19.  PERRIN Baptiste  2008  FRA  MULHOUSE ON  55.21  90 pts 
 20.  STIERNEMANN Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  55.46  85 pts 
 21.  DREYER Sacha  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  56.68  67 pts 
 22.  POZZI Noa  2007  FRA  MULHOUSE ON  57.66  54 pts 
 23.  GALLERON Julien  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  58.08  48 pts 
 24.  BELMAHDI Karim  2008  FRA  MULHOUSE ON  58.53  43 pts 
 25.  BEAUJON Cyril  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  58.59  42 pts 
 26.  TSCHIEGG Adrian  2008  FRA  MULHOUSE ON  58.74  41 pts 
 27.  BIJASSON Clement  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  59.28  35 pts 
 28.  BELKHANE Ilhan  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:01.45  16 pts 
 29.  DONAS Maxime  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  1:01.85  13 pts 
 30.  MUNCK Augustin  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:04.94  1 pt 
 ---  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DSQ Vi 
 ---  LAENGER-CAMUS Jules  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
 ---  LITSCHKY Mateo  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
 ---  REVEL Augustin  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 11 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  GENSLER Benjamin  2006  GER  SC CHEMNITZ 1892  1:25.47  508 pts 
 2.  WEGGASSER Theodor  2006  GER  SC CHEMNITZ 1892  1:25.84  501 pts 
 3.  DURAND Antonin  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:28.34  455 pts 
 4.  CHASSARD Matheo  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:35.38  337 pts 
 5.  KROENNER Louis  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:40.38  264 pts 
 6.  FREYBURGER Mael  2006  FRA  THANN OLYMPIC N  1:40.98  256 pts 
 7.  GISSLER Eliot  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  1:41.91  244 pts 
 8.  STITI Adel  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:47.56  175 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 11 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 9.  DEROUET Inaki  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:49.81  151 pts 
 10.  LAROCCA Dario  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:50.89  140 pts 
 11.  PROHOULY Antoine  2006  FRA  THANN OLYMPIC N  1:52.58  124 pts 
 12.  LO BRUTTO Vincent  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:52.89  121 pts 
 13.  DICK Tristan  2006  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:54.12  110 pts 
 14.  AMBROSIO Julien  2006  FRA  SR CERNAY  1:54.34  108 pts 
 15.  ALLARD Felix  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:58.79  72 pts 
 16.  MORTIER Ewan  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  2:02.72  47 pts 
 17.  KILINC Bayram  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  2:06.94  26 pts 
 ---  EL FAQIR Waël  2006  FRA  SR COLMAR  DNF 
 ---  MARTIN Yanis  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DSQ Vi 
 ---  DIAKHOUMPA Djibril  2006  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 - 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  GARCZYNSKI Matthieu  2007  FRA  MULHOUSE ON  49.00  357 pts 
 2.  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  53.61  233 pts 
 3.  FOUREZ Quentin  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  53.73  230 pts 
 4.  RIVERO Hector  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  54.41  214 pts 
 5.  HUK Adam  2007  FRA  SR COLMAR  58.05  139 pts 
 6.  GIORGETTI Yann  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  58.84  124 pts 
 7.  MORAT Nathan  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  58.99  122 pts 
 8.  COSTE Thomas  2007  FRA  MULHOUSE ON  59.03  121 pts 
 9.  TRIEBE Marc  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  59.08  120 pts 

 10.  RICHERT Mateo  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  59.21  118 pts 
 11.  DEMESY Roman  2008  FRA  MULHOUSE ON  59.90  106 pts 
 12.  COSTE Theo  2007  FRA  MULHOUSE ON  59.92  106 pts 
 13.  SARAZIN Axel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  59.95  106 pts 
 14.  BIJASSON Clement  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:04.28  47 pts 
 15.  GALLERON Julien  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:05.71  33 pts 
 16.  BELMAHDI Karim  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:08.45  13 pts 
 17.  TSCHIEGG Adrian  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:08.73  11 pts 
 18.  MUNCK Augustin  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:10.93  3 pts 
 19.  PERRIN Baptiste  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:12.47  1 pt 
 20.  BELKHANE Ilhan  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:16.41  1 pt 
 ---  COUTURIER Stanislas  2008  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 
 ---  LAENGER-CAMUS Jules  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
 ---  LITSCHKY Mateo  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 11 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  DURAND Antonin  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:46.57  330 pts 
 2.  KAMPE Florian  2006  GER  SC CHEMNITZ 1892  1:46.62  330 pts 
 3.  HSSAIN Sina  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:50.40  278 pts 
 4.  MARTIN Yanis  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:50.47  277 pts 
 5.  AMBROSIO Julien  2006  FRA  SR CERNAY  1:53.38  241 pts 
 6.  EL FAQIR Waël  2006  FRA  SR COLMAR  1:53.63  238 pts 
 7.  DICK Tristan  2006  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:53.77  236 pts 
 8.  IVORRA Julien  2006  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  1:57.95  188 pts 
 9.  LO BRUTTO Vincent  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:59.80  169 pts 

 10.  GISSLER Eliot  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  1:59.89  168 pts 
 11.  KROENNER Louis  2006  FRA  MULHOUSE ON  2:02.26  145 pts 
 12.  DEROUET Inaki  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:04.76  122 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 11 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 13.  THEILLOU Julian  2006  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  2:11.94  68 pts 
 14.  ALLARD Felix  2006  FRA  MULHOUSE ON  2:13.97  56 pts 
 15.  MORTIER Ewan  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  2:15.25  48 pts 
 16.  KILINC Bayram  2006  FRA  CN ILE DU RHIN  2:27.98  4 pts 
 ---  DIAKHOUMPA Djibril  2006  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 - 10 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  41.80  332 pts 
 2.  GARCZYNSKI Matthieu  2007  FRA  MULHOUSE ON  42.50  308 pts 
 3.  GARIN-COUPILLAUD Timothee  2007  FRA  MULHOUSE ON  43.95  259 pts 
 4.  AMBIEHL Hugo  2007  FRA  MULHOUSE ON  58.59  2 pts 
 5.  STEFANELLI-WEILL Simon  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:00.85  1 pt 
 6.  POZZI Noa  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:04.90  1 pt 
 ---  COUTURIER Stanislas  2008  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 
 ---  REVEL Augustin  2007  FRA  MULHOUSE ON  DNS exc 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs : 11 ans) [J1 : Di 22/01/2017 - R1]

 1.  GENSLER Benjamin  2006  GER  SC CHEMNITZ 1892  1:33.93  343 pts 
 2.  CHASSARD Matheo  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:42.53  220 pts 
 3.  HSSAIN Sina  2006  FRA  MULHOUSE ON  1:46.05  177 pts 
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